
   

 

РОК ЗА РЕКЛАМАЦИЈУ 10 ДАНА 
 

 

 

1 

ЛИНВ-12/2024 

 

 На основу члана 44. став 1. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС”, 

бр. 14/22 и 35/24), 

 Изборна комисија општине Нова Варош, на седници одржаној 18. мај 2024. 

године, донела је 

О Д Л У К У  

О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ   

 

Утврђује се збирна изборна листа кандидата за одборнике Скупштине општине Нова Варош, на 

изборима расписаним за 2. јун  2024. године, и то: 

Утврђује се збирна изборна листа кандидата за одборнике Скупштине општине Нова Варош, на 

изборима расписаним за 2. јун  2024. године, и то: 

1. „АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – НОВА ВАРОШ СУТРА“ 

 

Кандидати на изборној листи су:  

Ред.бр Име и презиме Година рођења Занимање  

1)  Шалипур Александар 1965 Дипломирани шум.инж. 

2)  Пурић Владимир 1958 Приватни предузетник 

3)  Васиљевић Радосав 1963 Приватни предузетник 

4)  Пурић Ивана 1980 Дипломирани економиста 

5)  Пуцаревић Ивана 1984 Дипломирани шум.инж. 

6)  Поповић Бранко 1975 Др.спец.пнеумофтизиол. 

7)  Пејовић Љубомир 1987 Мастер грађ. Инжењер 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ 

 НОВА ВАРОШ 

БРОЈ 7-1 НОВА ВАРОШ, 18. MAJ  2024. ГОДИНЕ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 

 

8)  Бјелић Бранко 1977 Др.вет. медицине 

9)  Мандић Зорић Ана 1984 Дипломирани правник 

10)  Недовић Гордана 1970 Трговац 

11)  Шапоњић Предраг 1972 Дипломирани маш.инже. 

12)  Ковачевић Љубодраг 1962 Геодетски техничар 

13)  Матовић Радомир 1972 Приватни предузетник 

14)  Поповић Радомирка 1995 Туристички техничар 

15)  Јовановић Јелена 1975 Спец.струковни економ. 

16)  Стојковић Радојко 1966 Приватни предузетник 

17)  Суботић Зоран 1957 Пензионер 

18)  Марјановић Милорад 1965 Приватни предузетник 

19)  Дилпарић Миленка 1969 Учитељица 

20)  Симеуновић Биљана 1972 Економиста 

21)  Јашаревић Марко 1992 Доктор медицине 

22)  Љујић Срђан 1991 Мастер економиста 

23)  Авдић Един 1984 Приватни предузетник 

24)  Бјелић Славица 1976 Наставник струк.предмета 

25)  Млађеновић Катарина 1993 Електротехничар рачунара 

26)  Пушичић Данко 1976 Магистар менаџмента 

27)  Ракоњац Милева 1954 Правник 
 

   

 

2. БОШЊАЧКА ГРАЂАНСКА ИНИЦИЈАТИВА - И МОЈ ГЛАС ЈЕ БИТАН, ЈЕДИНСТВОМ ЗА 

БОЉЕ СУТРА 

 

 

Кандидати на изборној листи су:  

Ред.бр Име и презиме Година рођења Занимање  

1)  Един Мујагић 1982 професор 

2)  Аднан Паљевац 1981 Машински техничар 



3 

 

3)  Енес Косовац 1986 Електротехничар рачунара 

4)  Ајлина Мујагић 1990 Доктор медицине 

5)  Минела Синановић - Вефић 1984 
Магистар турског језика и 

књижевности 

6)  Неџад Рашљанин 1953 пензионер 

7)  Рамиз Вејсиловић 1966 Хемиски технолог 

8)  Када Мутапчић 1957 пензионер 

9)  Неџиб Ганихоџић 1980 
менаџер електронског пословања 

и интернет маркетинга 

10)  Амра Синановић 1989 трговац 

 

 

3 .  МИЛОШ ПАРАНДИЛОВИЋ - НОВО ЛИЦЕ СРБИЈЕ - БИРАМ БОРБУ 

 

 

Кандидати на изборној листи су:  

Ред.бр Име и презиме Година рођења Занимање 

1)  Бојан Поповић 1979 Приватни предузетник 

2)  Бојан Даниловић 1985 Приватни предузетник 

3)  Бранкица Рабреновић 1990 Трговац 

4)  Војин Остојић 1981 Пољопривредник 

5)  Мирјана Љујић 1979 Дипл. Индустр. менаџер 

6)  Слађан Томашевић 1984 Дипломирани економиста 

7)  Бранко Палић 1979 Машинбравар ЛХЕ 

8)  Александра Рабреновић 1988 Инжињер пољопривреде 

9)  Петар Љујић  1985 Пољопривредник 

10)  Кристина Рољевић 2002 Туристички техничар 

11)  Дамир Хаџибеговић 1977 Комерцијалиста 

12)  Марија Поповић 1990 Струковни економиста 

 

 

 

 

 



4 

 
4 .  СЛОЖНО ЗА НОВУ ВАРОШ - ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА, СРПСКИ ПОКРЕТ ДВЕРИ, НОВА 

ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА СРБИЈЕ, ПОКРЕТ ОБНОВЕ КРАЉЕВИНЕ СРБИЈЕ 

 

 

Кандидати на изборној листи су:  

Ред.б

р 
Име и презиме Година рођења  Занимање 

1)  Ђорђе Василић 1975 Професор програмирања 

2)  Миленко Радишић 1986 Пољопривредник 

3)  Марко Попадић 1981 Пољопривредни произвођач 

4)  Мирјана Дуковић 1977 Саобраћајни техничар 

5)  Ленка Новаковић 1993 Дипломирани правник 

6)  Катарина Куртић 2000 Професор књижевности 

7)  Срећко Гујаничић 1978 Професор филозофије 

8)  Раде Ракетић 1975 Пензионер 

9)  Гордана Боранијашевић 1960 Професор српског језика 

10)  Александар Бучевац 1969 Физичко техничко обезбеђење 

11)  Милош Куртић 1973 Машински техничар 

12)  Александар Новаковић 1984 Машински техничар 

13)  Армин Јуковић 1993 Конобар 

14)  Бранкица Недовић 1969 Професор енглеског језика 

15)  Кристина Бубања 2001 Студент 

16)  Зоран Млађеновић 1966 Дипломирани машински инжењер 

17)  Томо Млађеновић 1975 Радник 

18)  Милена Шекељић 1977 Домаћица 

19)  Вук Кнежевић 1987 Доктор ветеринарске медицине 

20)  Зорана Поповић 2000 Студент 

21)  Небојша Радишић 1965 Техничар за физику 

22)  Дејан Романдић 1987 Грађевински техничар 

23)  Слободанка Вуковић 1979 Куварица  



5 

 

24)  Ивана Коњокрад 1995 Лични пратилац 

25)  Радосав Бјелић 1960 Машински техничар 

26)  Ратка Рвовић 1992 Прехрамбени техничар 

27)  Борко Крџавац 1981 Електротехничар 

 

 

5.  БОШЊАЧКО СРПСКИ САВЕЗ - БОСС - САМИР TАНДИР  

 

 

Кандидати на изборној листи су:  

Ред.бр Име и презиме Година рођења  Занимање 

1)  Гордана Кхоуитар 1960 Приватни предузетник 

2)  Ђоко Зечевић 1947 Професор економије 

3)  Војка Пурић 1980 Књиговођа 

4)  Бранко Јелић 1987 
Механичар хидроенергетских 

постројења 

5)  Самир Кхоуитар 1967 Доктор 

6)  Горица Милетић 1966 Економиста 

7)  Незиха Хаџибеговић 1967 Наставник предметне наставе 

8)  Мирсада Шмрковић 1970 Трговац 

9)  Милан Дучић 1987 Ауто-електричар 

10)  Миљко Миросавић 1959 Пољопривредник 

11)  Бехија Џановић 1954 Пензионер 

 

 

 

6.  ДИМИТРИЈЕ ПАУНОВИЋ - ОПСТАНАК - ЗАТО ШТО МОЖЕМО БОЉЕ 

 

 

Кандидати на изборној листи су:  

Ред.бр Име и презиме Година рођеа Занимање 

1)  Димитрије Пауновић 1968 
Дипломирани инжењер 

електротехнике 

2)  Иван Младеновић 1964 Професор технике и информатике 



6 

 

3)  Мирољуб Шапоњић 1966 Дипломирани инжињер машинства 

4)  Душанка Ћирковић 1976 Мастер менаџер 

5)  Тијана Попадић 1982 Професор разредне наставе 

6)  Раденко Курћубић 1975 Предузетник 

7)  Чедомир Чкоњoвић 1958 Пензионер 

8)  Мијаило Илић 1957 Пензионер 

9)  Милена Обућина 1987 Инжењер производног менаџмента 

10)  Јована Ћировић 2001 Студент пољопривреде 

11)  Милутин Гујаничић 1977 Предузетник 

12)  Радојко Милошевић 1956 Пензионер 

13)  Рафет Адиловић 1967 Пензионер 

14)  Ивана Друловић 1975 Професор енглеског језика 

15)  Бранкица Бошњаковић 1979 Фармацеутски техничар 

16)  Дејан Војиновић 1971 Пољопривредник 

17)  Горан Куртић 1975 Инжењер електротехнике 

18)  Антоније Крџавац 1989 Мастер инжењер грађевинарства 

19)  Јелена Жунић 1991 Мастер васпитач 

20)  Жана Матовић 1970 Дипломирани имжењер агрономије 

21)  Јовица Тајевић 1991 Електротехничар енергетике 

22)  Михаило Грбић 1991 Доктор ветеринарске медицине 

23)  Саво Лековић 1997 Инжењер прераде дрвета 

24)  Сања Поповић 1987 Трговац 

25)  Омиљена Глишић 1968 Домаћица 

26)  Миланко Богићевић 1961 Књиговођа 

27)  Живка Зубер Живковић 1951 Дипломирани инжењер шумарства 

 

 

 

 

 



7 

 
2.Ова одлука објављује се на веб-презентацији Републичке изборне комисије  

 

 

 

Број: 013-3/11-3/2024-02  

У Новој Вароши, 18.05. 2024. године 

  

ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ 

 ПРЕДСЕДНИК 

 М.П. Јелена Лековић 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 



8 

 
 
 

 
 
 

С А Д Р Ж А Ј  
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

1. Одлука о утврђивању збирне изборне листе.................................................................................... 1 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

Издавач: Општина Нова Варош, Нова Варош, Карађорђева 32 

Одговорни уредник: Милка Радић 

 


